
TANIMI: %100 Saf akrilik bağlayıcılı dekoratif ve koruyucu 
amaçla kullanılan su bazlı saten boyadır.

ÖZELLİKLERİ: Her türlü yüzeye mükemmel yapışma 
gösterir.Çatlama ve dökülme yapmaz.Kokusuzdur.İnsan 
sağlığı ve çevre dostudur.Su ile silinme ve yıkanmaya 
dayanıklıdır.Yüksek örtme gücüne sahiptir.Renkleri solmaz.
Beyazlığı ise sararmaz.İlk günkü gibi canlı gözükür.Teneffüs 
etme özelliği ile duvardaki rutubetin dışarı atılmasını sağlar.
Darbelere ve çizilmelere karşı dayanıklıdır.Her mevsimde 
kullanılabilir.Çabuk kurur ve kapalı ortamlarda koku 
bırakmaz.

YÜZEY DURUMUNA GÖRE UYGULAMA ŞEKLİ:
1- Yeni boyatılacak yüzeyler:
A- Yüzey klasik kireçli 3.el uygulama var ise boya 
uygulamasına geçilmeden yüzeyin pürüzsüz olması için 
Aslan Satenteks çimento bazlı saten macunu çekilerek 
yüzey pürüzsüz duruma getirilir veya Aslan mikro 
akrilik saten macunu çekilerek yüzey hazırlanır.Akrilik 
esaslı macun dışında kullanılan düzeltim malzemelerin 
uygulanmasından sonra su bazlı astar kullanılmalıdır. 
B-Yüzeyde saten alçı uygulaması var ise boyama işlemine 
başlamadan önce su bazlı akrilik astar kullanılacak zemin 
güçlendirildikten sonra boyama işlemine geçilmelidir.
C-Yüzeyde eskiden boyanmış sentetik esaslı boya 
uygulaması var ise sıfır numaralı zımpara ile zımpara 
yapılarak yüzeydeki parlaklık hafif şekilde giderilmelidir.
Bu uygulamadan sonra yüzeyin tozu alındıktan sonra boya 
işlemine geçilmelidir.      
2-  Eski boyalı zeminler:
A-Uygulama yapılacak yüzeyde eski boya uygulaması var ise 
eski boyanın duvar yüzeyinde kalitesi kontrol yapılmalıdır.
Ele çıkan bir boya tabakası var ise zımpara yapıldıktan 
sonra su bazlı akrilik astar kullanılmalıdır.Astar uygulaması 
yapıldıktan sonra boya işlemine geçilmelidir. 

BOYA  İNCELTİLMESİ  VE  UYGULAMA:
İnci su bazlı boyayı %10 su ile inceltiniz.Homojen 
şekilde karıştırınız.Yüzeyde gerekli işlemler ve boya 
inceltilmesi yapıldıktan sonra süngerli veya az tüylü 
rulolar kullanılabilir. Ayrıca havasız airless tipi makine 
uygulanabilir. Uygulama sırasında rulo aynı yönde 
kullanılmalıdır.Yüzeyin durumuna bağlı olarak 2-3 kat 
uygulanmalıdır.Katlar arası 5 saat beklenmelidir.

KURUMA  SÜRESİ: Kuruma süresi 15 dakika ,toz kuruması 
30 dakika sert kuruması ise 24 saattir.

ÖNERİLER:
Uygulama yapılacak yüzeylerin sıcaklığı +5 C derecenin 
üzerinde olmalıdır.Kesinlikte inceltemede tuzlu su 
kullanmayınız.Kireç veya benzeri malzemeler kesinlikle 
ilave etmeyiniz.Uygulama yapıldıktan sonra kullanılan 
aletler kurumadan su ile yıkanmalıdır.

SARFİYAT:1 lt ile tek katta yüzeye bağlı olarak 16-22 m² alan 
boyanır.

TEHLİKE İFADELERİ:
H317: Alerjik bir cilt reaksiyonuna yol açabilir. 
H319: Ciddi göz tahrişine yol açar.
H335: Solunum yolu tahrişine yol açabilir.
H412: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki. 
 
ÖNLEM İFADELERİ
P101: Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, kap veya etiketi yanında 
bulundurun.
P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P103: Kullanmadan önce etiketi okuyun.
P264: Kullandıktan sonra ellerinizi su ile iyice yıkayın.
P280: Koruyucu eldiven/göz koruyucu kullanın.
P305+P351+P338: GÖZE KAÇMASI HALİNDE: Birkaç dakika 
su ile dikkatlice durulayın. Kontakt lens varsa, çıkarın ve 
durulamaya devam edin.
P333+P313: Ciltte tahriş veya döküntü oluşursa: Tıbbi 
yardım/tedavi alın.
P337+P313: Göz tahrişi devam ederse: Tıbbi yardım/tedavi 
alın.
P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık toplama noktasına teslim 
edin.
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